РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 июня 2020 года № 27

с. Яренск

Об опубликовании списка земельных долей сельскохозяйственного назначения, которые могут быть признаны невостребованными

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно требованиям статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом МО «Сафроновское»:
1. Разместить список земельных долей находящихся в коллективно-долевой собственности хозяйства (колхоз «Иртовский») и в совместно долевой собственности акционерного общества «Нива», которые могут быть признаны невостребованными,  в сети Интернет на официальном сайте Администрации МО «Сафроновское» safronovskoe-adm.ru и на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Сафроновское», опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Сафроновское»                                                              И.Е. Чукичева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о

т

2

3

июня

20

20

г

ода

№

27

с.

Яренск

О

б опубликовании списка земельных долей сельскохозяйственного

назначения

,

которые могут быть признаны невостребованными

В соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом

от 06.10.2003

г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

согласно требованиям статьи 12.1 Федерального закона

от

24.07.2002 №101

-

ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения»,

руководствуясь Уставом МО «Сафроновское»

:

1.

Разместить список земельных долей находящихся в коллективно

-

долевой собственности хозяйства (колхоз «Иртовский») и в совместно

долевой с

обственности акционерного общества «Нива», которые могут быть

признаны невостребованными,  в сети Интернет на официальном сайте

Администрации МО «Сафроновское»

safronovskoe

-

adm

.

ru

и на

информационных щитах, расположенных на территории муниципального

образо

вания «Сафроновское»

,

опубликовать

в периодическом печатном

издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального

образования «Сафроновское».

2.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Г

лав

а

МО «Сафроновское»

И

.

Е.

Чукичева